DJI Mini 2 ZfhiCH

pZis =]
TKITRREMFARAS
EFERREFARA

DJI Fly App iOS RN :

DJI Fly App Android iRZA :

BEfIHA?

o RC-N1IEFSE518 35 DJI Air 25 , Mavic Air 2, DJI Mini 2 EH4ASTIHATHAE.

http://www.dji.com/mini-2
Copyright © 2021 KEEEIFT IRINFFE

2021.04.15
V01.02.0300
V04.11.0016
V1.4.0

V1.4.0

cip



DJI Mini 2 ZfhiCH

pZis =]
TKITRREMFARAS
EFERREFARA

DJI Fly App iOS RN :

DJI Fly App Android iRZA :

BEfIHA?

o FTIETE CITERAAYRTHMER |

2021.03.04
V01.02.0300
V02.00.1200
V124

V1.2.4

BT E R A LB R RITORE.

o EEE YTEREP A EHINMERRIRE,

o EEE ¥TERRMAY T EMERATSEHM = EH haE.

http://www.dji.com/mini-2
Copyright © 2021 KEEEIFT IRINFFE

cip



DJI Mini 2 ZfhiCH

MBI 2021.01.01

KATEREHARA V01.02.0100

B EHRA V02.00.1200

DJI Fly App iOS hRZAN : V1.2.2

DJI Fly App Android iRZA : V1.2.2
BEHIHA?

o G DJI Care BEORRFIIRSZAICERIEINRE | REBAE VITIAK.
o FTIBHERET TR EETIRE.

o S 2 7K MR 48/50/60fps FIHABIIE,

o BTt Wi-Fi/IEFROERARR | IERERE ERERE.

o RABSHR T RITIREMS.

« [EE£ 5 DNG B BERERNIER,

o (28 4K SBRAE L AR REH MR HELGERIT-.

=

o FTIETOREREECS DJI Fly V1.2.2 R LA ERRA(ER.

http://www.dji.com/mini-2
Copyright © 2021 KEEEIFT IRINFFE



DJI Mini 2 ZfhiCH

pZis =]
TKITRREMFARAS
EFERREFARA

DJI Fly App iOS RN :

DJI Fly App Android iRZA :

BEfIHA?

o SHFREES HITXE,

o KIBIRSETINMEF CITHIREN | TREFHI TR,

2020.12.16
V01.01.0700
V02.00.1101
V121

V1.2.1

o EEDRER T ¥ITRLIER SRR,

http://www.dji.com/mini-2
Copyright © 2021 KEEEIFT IRINFFE

cip



cip

DJI Mini 2 ZfhiCH
ATWHEE : 2020.11.05
KITESEHFIRA ¢ V01.01.0000
BT RS E AR A V02.00.1100
DJI Fly App iOS hRZAN : V1.2.0
DJI Fly App Android iRZA : V1.2.0
BT HAa?

o FTIBR A EREREMILIIEE.

o FTIBEIE T HINRE,

o FARGRNATEEINAE.

o XRFAENXNRERINAT T LED 5 RITHNST AR,

o ERFHPUETIRERT , HRRMERTAI S VBB KRIRIERE 2 70,

o MUFHPUETIRE , T TR F THERERSAIX 20 MB/s,

o MUERDIHR T2 ERA RS,

o ALIRAZLE | BOARMEEREEJS 100 m, ZRAUVKFIER/NF 20 m B, WITREHRTEE.
o AE RN EIRAMIZEEAIRES.

o EEFEAEBEEFRGEEPIRHNN=EE M,

o DJI RC-N1Z$Z28R] [FATSZHEE DJI Mini 2 Fl Mavic Air 2 K1T88 ( ZINESE DJI Fly V1.2.0 REAERRAGER )

http://www.dji.com/mini-2
Copyright © 2021 AIBOI KRALFTE 5



