

DJI Mini 2 发布记录

发布日期：	2021.04.15
飞行器固件版本：	V01.02.0300
遥控器固件版本：	V04.11.0016
DJI Fly App iOS 版本：	V1.4.0
DJI Fly App Android 版本：	V1.4.0

更新了什么？

- RC-N1 遥控器新增支持 DJI Air 2S , Mavic Air 2 , DJI Mini 2 固件的切换功能。

DJI Mini 2 发布记录

发布日期：	2021.03.04
飞行器固件版本：	V01.02.0300
遥控器固件版本：	V02.00.1200
DJI Fly App iOS 版本：	V1.2.4
DJI Fly App Android 版本：	V1.2.4

更新了什么？

- 新增在飞行器返航的前进阶段，可通过遥控器控制机头朝向的功能。
- 修复在飞行过程中可能出现的位置漂移问题。
- 修复在飞行器返航的下降阶段可能出现的云台抖动问题。

DJI Mini 2 发布记录

发布日期：	2021.01.01
飞行器固件版本：	V01.02.0100
遥控器固件版本：	V02.00.1200
DJI Fly App iOS 版本：	V1.2.2
DJI Fly App Android 版本：	V1.2.2

更新了什么？

- 新增 DJI Care 随心换系列服务的飞丢保障功能，尽享自在飞行体验。
- 新增拍照模式下的变焦功能。
- 新增 2.7K 视频 48/50/60fps 的拍摄帧率。
- 提升 Wi-Fi/蓝牙的连接体验，连接速度更快更稳定。
- 提升部分场景下的飞行稳定性。
- 修复全景 DNG 图片色彩异常的问题。
- 修复 4K 视频左上角可能出现异常纹理的问题。

注意：

- 新增功能需配合 DJI Fly V1.2.2 及以上版本使用。

DJI Mini 2 发布记录

发布日期：	2020.12.16
飞行器固件版本：	V01.01.0700
遥控器固件版本：	V02.00.1101
DJI Fly App iOS 版本：	V1.2.1
DJI Fly App Android 版本：	V1.2.1

更新了什么？

- 支持解禁更多飞行区域。
- 大幅提高在干扰环境中飞行的稳定性，带来更好的飞行体验。
- 修复个别情况下飞行器无法起飞的问题。

DJI Mini 2 发布记录

发布日期：	2020.11.05
飞行器固件版本：	V01.01.0000
遥控器固件版本：	V02.00.1100
DJI Fly App iOS 版本：	V1.2.0
DJI Fly App Android 版本：	V1.2.0

更新了什么？

- 新增照片画质智能优化功能。
- 新增截选下载功能。
- 新增录像模式变焦功能。
- 支持自定义设置默认状态下机头 LED 指示灯的亮灯方式。
- 使用手机快传功能时，切换快传模式的方式调整为长按快传按键 2 秒。
- 优化手机快传功能，无干扰环境中下载速度最高可达 20 MB/s。
- 优化部分场景下全景照片的曝光体验。
- 优化返航逻辑，默认返航高度调整为 100 m。当返航水平距离小于 20 m 时，飞行器将保持悬停。
- 优化智能低电量返航提醒的策略。
- 修复使用普通挡录像过程中可能出现的云台抖动问题。
- DJI RC-N1 遥控器可同时支持 DJI Mini 2 和 Mavic Air 2 飞行器（建议配合 DJI Fly V1.2.0 及以上版本使用）。